E X P E D I T A 

die decimaquinta Ianuarii, anno nono 

Alfridus Marini, Plumbator. 

Reg. in Cane Ap., vol. LXXIV, n. 21, - Aloisius Trussardi, a tabulario. 
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CONSTITUTIONES APOSTOLICAE 

I 

S . E I D E I I N A B O E N T I N A 

CAPITULUM METROPOLITANUM ERIGITUR ET CONSTITUITUR 

P I U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

In Apostolicis Litteris In Petri Cathedra h f ei. rec. Leone Pp. Tertio

decimo, Praedecessore Nostro, die quintadecima Februarii, anno mil

lesimo octingentesimo nonagésimo septimo sub plumbo datis, quibus 

novae erectae sunt dioeceses La Plata, Sanctae Fidei et Tucumanensis, 

statutum est ut in unaquaque respective Ecclesia cathedrali, cathedrale 

Capitulum iuxta canonicas sanctiones, quum primum fieri posset, erige

retur. Cum autem usque nunc ob temporum rerumque adiuncta in me

morata Sanctae Fidei in Argentina dioecesi, in archidioecesim postea per 

alias apostolicas Litteras Nobilis Argentinae Nationis a fel. rec. Pio 

Pp. Undecimo, Decessore Nostro, die vicesima Aprilis, anno millesimo 

nongentesimo trigesimo quarto datas, evecta, nondum potuerit Canoni

corum Capitulum constitui, supplices nunc a venerabili Fratre Nicolao 

Fasolino Archiepiscopo Nobis porrectae sunt preces ut in eius metropo

litana ecclesia Capitulum metropolitanum tandem aliquando erigatur. 

Nos itaque, quibus maxime cordi est ut in cathedralibus potissimum tem

plis maior divini cultus splendor evadat et suum Antistites senatum ad 

iuris tramitem habeant, attento Nuntiaturae Apostolicae in Argentina 

Republica favorabili voto, oblatas Nobis preces praefatas Iubenti animo 

excipiendas duximus. Proinde, suppleto quatenus opus sit aliorum, quo

rum intersit, vel eorum qui sua interesse praesumant consensu, certa 

scientia, omnibus mature perpensis, de apostolicae Nostrae potestatis 

plenitudine, tenore praesentium, Canonicorum Capitulum in metropoli

tana Ecclesia S. Fidei in Argentina erigimus et constituimus, constans 

quatuor Dignitatibus, nempe Decano, Archidiacono, Magistrali et Ar

chipresbytero, atque sex Canonicis, quorum alter ad officium Theologi, al

ter ad ofiicium Poenitentiarii, ad iuris canonici normam, deputabuntur. 

Canonicalis praebenda pro unoquoque Capitulari dos erit quae a Reipu-

Acta Pii Pp. XII 65 

blicae Argentinae Gubernio praestabitur. Cum vero in praesenti presby

teri in Canonicos eligendi aliis vacare muniis cogantur, indulgemus ut,